附件3：
投标人单位负责人（法人）身份证明文件或

法定代表人（单位负责人）授权委托书

（注：若投标人代表为投标人法定代表人（单位负责人），则只需要提供投标人法定代表人（单位负责人）身份证明文件；若投标人代表非投标人法定代表人（单位负责人），则只需要提供法定代表人（单位负责人）授权委托书）

投标人法定代表人（单位负责人）身份证明（格式）

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
姓名：  性别：  年龄：  职务：
身份证号码：
    系           （投标人名称）               的投标人法定代表人（单位负责人）。
特此证明。
附：投标人法定代表人（单位负责人）身份证复印件
投标人名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（公章）
投标人法定代表人（单位负责人）或授权代表签字或盖章：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

日期：＿＿＿＿＿＿＿

法定代表人（单位负责人）授权委托书（格式）

致：招标人
（投标人全称）法定代表人（单位负责人）（法定代表人（单位负责人）姓名）授权（授权代表姓名）为授权代表，参加 慈溪市关心下一代工作委员会资金定期存放竞争性选择慈溪市龙山镇人民政府及慈溪滨海经济开发区管理委员会资金存放管理账户开设竞争性选择项目（项目编号：CXHCCG2025008），其在招投标活动中的一切活动本公司均予承认。

附：投标人法定代表人（单位负责人）身份证复印件粘贴处（正、反面）

投标人名称（公章）：
法定代表人（单位负责人）签字或盖章：
身份证号码：
授权代表（签字或盖章）：
身份证号码：
日期：年月日

投标人法定代表人（单位负责人）身份证复印件粘贴处（正、反面）

投标人法定代表人（单位负责人）身份证复印件粘贴处（正、反面）

授权代表身份证复印件粘贴处（正、反面）

PAGE
1